«ХЛЕБНИКОВО ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
«ХЛЕБНИКОВСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 июля 2016 года  № 59

Об утверждении расположения схемы земельных участков на  кадастровом плане территорий

В соответствии со статьями 11.10 Земельного Кодекса Российской Федерации от 25 октября .2001 № 136-ФЗ; ст. 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации», статьей 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; на основании заявления директора ООО «Галеон» Михайлова Г.Н, рассмотрев схему расположения земельного участка на кадастровом плане территорий, представленную ООО «ГеоПлан», администрация муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельных участков на кадастровом плане в целях образования земельных участков путем разделения  земельного участка из земель населенных пунктов.
2. В соответствии с утвержденной настоящим постановлением схемой расположения земельного  участка на кадастровом плане территорий, в целях разделения земельного участка с кадастровым номером 12:11:1280102:511,общей площадью 54777 кв.м, расположенного по адресу: Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, с.Хлебниково, ул. Советская подлежит разделению на земельные участки:
 земельный участок площадью 2340 кв. м, разрешенное использование «обеспечение сельскохозяйственного производства».
земельный участок площадью 290 кв. м, разрешенное использование «Хранение и переработка сельскохозяйственной продукции».
земельный участок площадью 52147 кв. м, «сельскохозяйственное производство».
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Луковникову Т.Н.

Глава администрации
муниципального образования
«Хлебниковское сельское поселение»                                   О.А.Протасова